Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_09__»  декабря  2020 г.         №_997___

Об участии в церемонии награждения  победителей окружного конкурса рисунков

«Расту в Югре»

  На основании письма  Департамента общественных и внешних  связей ХМАО-Югры

от 08.11.2020 №11-исх-5106

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Направить 10 декабря 2020 года   в  г. Ханты-Мансийск для участия в церемонии

награждения  по итогам окружного конкурса рисунков «Расту в Югре»  победителей-

обучающихся  МБОУ СОШ п. Зеленоборск  в составе:

 Родыгиной  Елизаветы, ученицы 11 класса,

 Куклиной  Анастасии, ученицы 2б класса,

2. Директору МБОУ СОШ п. Зеленоборск Калугиной О.М.:

     - обеспечить участие обучающихся  в церемонии награждения  по итогам окружного

конкурса рисунков «Расту в Югре»,

     - назначить лицо, ответственное за выезд обучающихся,

     - провести  инструктаж с обязательной записью в журнале.

3. Жгуновой О.А., начальнику отдела по дополнительному образованию, воспитанию и

комплексной безопасности  организовать выезд обучающихся в  г. Ханты-Мансийск.

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника                                                                    И.А. Богданова

Исполнитель: Жгунова Ольга Алексеевна,

начальник отдела по дополнительному

образованию,  воспитанию и комплексной безопасности, 55-409.

Рассылка: МБОУ СОШ п. Зеленоборск